

Svenska Vinbolaget i Danmark ApS

A.P. Møllers Allé 9 A, 2791 Dragør

CVR-nr. 34 72 70 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Jonas Gullberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svenska Vinbolaget i Danmark ApS A.P. Møllers Allé 9 A 2791 Dragør
	CVR-nr.: 34 72 70 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Gullberg
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Handelsbanken, Lilla Bommen 2, 40424 Göteborg
Modervirksomhed	AB Vallda Investment Support & Services

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af alkohol og vin, såvel som andre relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod -232 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod -266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra deres søsterselskab Minafonder AB på alt mellemværende mellem selskaberne.

Med udgangspunkt i ovenstående er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb modtaget en gældseftergivelse på 450 t.kr. fra deres søsterselskab Minafonder AB, egenkapitalen er herefter reetableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	4.126	-232.360
Driftsresultat	4.126	-232.360
Andre finansielle indtægter	71.231	6.014
Øvrige finansielle omkostninger	-26.864	-39.702
Resultat før skat	48.493	-266.048
Ordinært resultat efter skat	48.493	-266.048
Årets resultat	48.493	-266.048
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.493	0
Disponeret fra overført resultat	0	-266.048
Disponeret i alt	48.493	-266.048

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	20.068	20.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.068</u>	<u>20.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.068</u>	<u>20.068</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	511.662	376.287
Varebeholdninger i alt	<u>511.662</u>	<u>376.287</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.209	26.526
Andre tilgodehavender	2.650	6.199
Tilgodehavender i alt	<u>29.859</u>	<u>32.725</u>
Likvide beholdninger	50.447	94.366
Omsætningsaktiver i alt	<u>591.968</u>	<u>503.378</u>
Aktiver i alt	<u>612.036</u>	<u>523.446</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	-318.554	-367.047
Egenkapital i alt	-238.554	-287.047
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	708.434	710.451
Langfristede gældsforpligtelser i alt	708.434	710.451
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.716	23.475
Selskabsskat	100	189
Anden gæld	83.340	76.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.156	100.042
Gældsforpligtelser i alt	850.590	810.493
Passiver i alt	612.036	523.446

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-367.047	-100.999
Årets overførte overskud eller underskud	48.493	-266.048
	-318.554	-367.047